Ky3bMuHbIX NpuHa bopucoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1721

1722

1723

1724

1725

1726

1727

1728

1729

Iop. NMuo
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

YO Ky3bMUHbIX
n.b.

YMO Ky3bMUHbIX
n.Bb.

YMO Ky3bMUHbIX
n.Bb.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHbIX
n.Bb.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4YIO Ky3bMUHBbIX
n.b.

4YIMO Ky3bMUHBIX
n.Bb.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

02.10.2022

02.10.2022

02.10.2022

02.10.2022

02.10.2022

02.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

CBepeHusn

Ky3bMuHbIX MipyHa BopurcoBHa

007945

13.04.2012

06beKkT
OLLeHKM

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

OOM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KOMHaTa

KBapTMpa

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeJNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU



1730

1731

1732

1733

1734

1735

1736

1737

1738

1739

1740

1741

1742

1743

1744

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHbIX
n.b.

YMO Ky3bMUHbIX
n.Bb.

4YIMO Ky3bMUHBIX
n.Bb.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHbIX
n.b.

YMO Ky3bMUHbIX
n.Bb.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHbIX
n.b.

YMO Ky3bMUHbIX
n.Bb.

YO Ky3bMUHBIX
n.Bb.

YO Ky3bMUHbIX
n.Bb.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

KBapTMpa

[OM C
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

3emMesibHbIn
y4acToK

3emMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[IOM C
3eMeJlbHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTMpa

ZOM C
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOgBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTKN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



1745

1746

1747

1748

1749

1750

1751

1752

1753

1754

1755

1756

1757

1758

1759

1760

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHBbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHbIX
n.b.

YMO Ky3bMUHbIX
n.Bb.

4YIMO Ky3bMUHBIX
n.Bb.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHBbIX
n.b.

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

AoMm C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



1761

1762

1763

1764

1765

1766

1767

1768

1769

1770

1771

1772

1773

1774

1775

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHBbIX
n.b.

YMO Ky3bMUHbIX
n.Bb.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHBbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHBbIX
n.b.

YO Ky3bMUHBIX
n.Bb.

YO Ky3bMUHbIX
n.Bb.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

AOM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

OOM C
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

OOM C
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

3emMesibHbIN
y4acToK

KOMHaTa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTKN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



1776

1777

1778

1779

1780

1781

1782

1783

1784

1785

1786

1787

1788

1789

1790

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHBbIX
n.b.

YMO Ky3bMUHbIX
n.Bb.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHbIX
n.b.

YMO Ky3bMUHbIX
n.Bb.

YMO Ky3bMUHbIX
n.Bb.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4YIO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHbIX
n.b.

YMO Ky3bMUHbIX
N.Bb.

YMO Ky3bMUHbIX
n.Bb.

06.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

09.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

[OM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

[IOM C
3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaAdA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



1791

1792

1793

1794

1795

1796

1797

1798

1799

1800

1801

19-B/2022

20-B/2022

21-B/2022

22-B/2022

23-B/2022

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHBbIX
n.b.

YMO Ky3bMUHbIX
n.Bb.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHBbIX
n.b.

YMO Ky3bMUHbIX
n.Bb.

4YIMO Ky3bMUHBIX
n.Bb.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

11.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

15.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

18.10.2022

27.10.2022

29.10.2022

21.12.2022

16.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

09.12.2022

15.12.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



12-0/2022

10.1-
0O/n/2022

22-
0/2/13/2021

23-
0/21n/2021

22-
0/4/13/2021

26.1-
0/1n2/2021

26.1-
0/n2/2021

26.3-
0o/M2/2021

26.4-
0o/M2/2021

26.5-
0/M2/2021

26.6-
0/n2/2021

26.7-
0/1n2/2021

26.8-
0/1n2/2021

26.9-
0/n2/2021

26.10.-
0o/M2/2021

08.-
0/M4/2021

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHBbIX
n.b.

YMO Ky3bMUHbIX
n.Bb.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHbIX
n.b.

YO Ky3bMUHBbIX
n.b.

YMO Ky3bMUHbIX
n.Bb.

4YIMO Ky3bMUHBIX
n.Bb.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

15.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

HexXunoe
30aHue

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXxusoe
30aHue

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acCToK

HeXuoe
nomMmewieHune

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



10.2- 4Yro Kys e oe OueHka
Y3bMUHBIX 10.10.2022 HeHT pbIHOYHaA HERK
0O/n/2022 N.B. 30aHune HeOBMXXUMOCTN



