Кузьминых Ирина Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения				
			Кузьминых И	рина Борисовна			
			007945				
Дата включения в реестр членов РОО		13.04.2012					
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
1721	ЧПО Кузьминых И.Б.	02.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости		
1722	ЧПО Кузьминых И.Б.	02.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
1723	ЧПО Кузьминых И.Б.	02.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
1724	ЧПО Кузьминых И.Б.	02.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
1725	ЧПО Кузьминых И.Б.	02.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости		
1726	ЧПО Кузьминых И.Б.	02.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
1727	ЧПО Кузьминых И.Б.	03.10.2022	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости		
1728	ЧПО Кузьминых И.Б.	03.10.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости		
1729	ЧПО Кузьминых И.Б.	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		

1730	ЧПО Кузьминых	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка
	И.Б.	03/10/12022	Кортира	psine max	недвижимости
1731	ЧПО Кузьминых И.Б.	03.10.2022	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1732	ЧПО Кузьминых И.Б.	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1733	ЧПО Кузьминых И.Б.	03.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1734	ЧПО Кузьминых И.Б.	03.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1735	ЧПО Кузьминых И.Б.	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1736	ЧПО Кузьминых И.Б.	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1737	ЧПО Кузьминых И.Б.	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1738	ЧПО Кузьминых И.Б.	03.10.2022	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1739	ЧПО Кузьминых И.Б.	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1740	ЧПО Кузьминых И.Б.	03.10.2022	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1741	ЧПО Кузьминых И.Б.	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1742	ЧПО Кузьминых И.Б.	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1743	ЧПО Кузьминых И.Б.	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1744	ЧПО Кузьминых И.Б.	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1745	ЧПО Кузьминых И.Б.	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1746	ЧПО Кузьминых И.Б.	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1747	ЧПО Кузьминых И.Б.	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1748	ЧПО Кузьминых И.Б.	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1749	ЧПО Кузьминых И.Б.	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1750	ЧПО Кузьминых И.Б.	04.10.2022	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1751	ЧПО Кузьминых И.Б.	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1752	ЧПО Кузьминых И.Б.	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1753	ЧПО Кузьминых И.Б.	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1754	ЧПО Кузьминых И.Б.	04.10.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
1755	ЧПО Кузьминых И.Б.	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1756	ЧПО Кузьминых И.Б.	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1757	ЧПО Кузьминых И.Б.	05.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1758	ЧПО Кузьминых И.Б.	05.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1759	ЧПО Кузьминых И.Б.	05.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1760	ЧПО Кузьминых И.Б.	05.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1761	ЧПО Кузьминых И.Б.	05.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1762	ЧПО Кузьминых И.Б.	05.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1763	ЧПО Кузьминых И.Б.	05.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1764	ЧПО Кузьминых И.Б.	05.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1765	ЧПО Кузьминых И.Б.	05.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1766	ЧПО Кузьминых И.Б.	06.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1767	ЧПО Кузьминых И.Б.	06.10.2022	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1768	ЧПО Кузьминых И.Б.	06.10.2022	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1769	ЧПО Кузьминых И.Б.	06.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1770	ЧПО Кузьминых И.Б.	06.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1771	ЧПО Кузьминых И.Б.	06.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1772	ЧПО Кузьминых И.Б.	06.10.2022	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1773	ЧПО Кузьминых И.Б.	06.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1774	ЧПО Кузьминых И.Б.	06.10.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
1775	ЧПО Кузьминых И.Б.	06.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1776	ЧПО Кузьминых И.Б.	06.10.2022	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1777	ЧПО Кузьминых И.Б.	07.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1778	ЧПО Кузьминых И.Б.	07.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1779	ЧПО Кузьминых И.Б.	07.10.2022	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1780	ЧПО Кузьминых И.Б.	07.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1781	ЧПО Кузьминых И.Б.	07.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1782	ЧПО Кузьминых И.Б.	07.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1783	ЧПО Кузьминых И.Б.	07.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1784	ЧПО Кузьминых И.Б.	09.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1785	ЧПО Кузьминых И.Б.	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1786	ЧПО Кузьминых И.Б.	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1787	ЧПО Кузьминых И.Б.	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1788	ЧПО Кузьминых И.Б.	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1789	ЧПО Кузьминых И.Б.	11.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1790	ЧПО Кузьминых И.Б.	11.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1791	ЧПО Кузьминых И.Б.	11.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1792	ЧПО Кузьминых И.Б.	11.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1793	ЧПО Кузьминых И.Б.	12.10.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
1794	ЧПО Кузьминых И.Б.	12.10.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
1795	ЧПО Кузьминых И.Б.	15.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1796	ЧПО Кузьминых И.Б.	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1797	ЧПО Кузьминых И.Б.	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1798	ЧПО Кузьминых И.Б.	18.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1799	ЧПО Кузьминых И.Б.	27.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1800	ЧПО Кузьминых И.Б.	29.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1801	ЧПО Кузьминых И.Б.	21.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19-B/2022	ЧПО Кузьминых И.Б.	16.10.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
20-B/2022	ЧПО Кузьминых И.Б.	18.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21-B/2022	ЧПО Кузьминых И.Б.	19.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-B/2022	ЧПО Кузьминых И.Б.	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-B/2022	ЧПО Кузьминых И.Б.	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

12-0/2022	ЧПО Кузьминых И.Б.	15.10.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
10.1- О/И/2022	ЧПО Кузьминых И.Б.	10.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22- O/2/M3/2021	ЧПО Кузьминых И.Б.	10.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23- O/2N/2021	ЧПО Кузьминых И.Б.	10.10.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
22- O/4/M3/2021	ЧПО Кузьминых И.Б.	10.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26.1- Ο/И2/2021	ЧПО Кузьминых И.Б.	10.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26.1- Ο/И2/2021	ЧПО Кузьминых И.Б.	10.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26.3- Ο/И2/2021	ЧПО Кузьминых И.Б.	10.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26.4- Ο/И2/2021	ЧПО Кузьминых И.Б.	10.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26.5- Ο/И2/2021	ЧПО Кузьминых И.Б.	10.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26.6- Ο/И2/2021	ЧПО Кузьминых И.Б.	10.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26.7- Ο/И2/2021	ЧПО Кузьминых И.Б.	10.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26.8- Ο/И2/2021	ЧПО Кузьминых И.Б.	10.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26.9- Ο/И2/2021	ЧПО Кузьминых И.Б.	10.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26.10 Ο/И2/2021	ЧПО Кузьминых И.Б.	10.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08 О/И4/2021	ЧПО Кузьминых И.Б.	10.10.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

10.2-	зьминых	нежилое	рыночная	Оценка
О/И/2022 И.Б.	10.10.2022	здание		недвижимости